
— 13311 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 125

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142
z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia
7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodê i zbioro-
wym odprowadzeniu �cieków (Dz.U. Nr 72, poz. 747 ze zm.)
Rada Gminy w Tarnowie Podgórnym uchwala co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y Nr LXVI/422/2005 z dnia 20
grudnia 2005 roku w sprawie regulaminu dostarczania wody
i odprowadzania �cieków na obszarze gminy Tarnowo Pod-
górne pod nazw¹ �Regulamin dostarczania wody i odprowa-

2297

UCHWA£A Nr XXXIII/292/2008 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 24 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Rady Gminy Tarnowo Podgórne Nr LXVI/422/2005 z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania �cieków na obszarze gminy Tarnowo Podgórne

dzania �cieków na obszarze gminy Tarnowo Podgórne� ustêp
4 w paragrafie 27 skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Tarnowo Podgórne.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-
Szkurat

Na podstawie z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia
21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszka-
niowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U.
z 2005 roku Nr 31 poz. 266 ze zmianami) w zwi¹zku z art. 18
ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr
162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, z 2006 r. Nr 17
poz. 128, z 2006 r. Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miasta Puszczykowa,
uchwala co nastêpuje:

2298

UCHWA£A Nr 135/08/V RADY MIASTA PUSZCZYKOWA

z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: zasad wynajmowania i zamiany lokali mieszkalnych wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu Miasta Puszczykowo

ROZDZIA£ I

Zasady ogólne

Mieszkaniowy zasób Gminy tworz¹ lokale stanowi¹ce
w³asno�æ Gminy. Gmina w celu realizacji zadañ z zakresu
gospodarki mieszkaniowej mo¿e wynajmowaæ lokale miesz-
kalne od innych w³a�cicieli i podnajmowaæ je osobom wymie-
nionym w niniejszej uchwale.

§1. O ile w uchwale mówi siê o:

1. ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 21
czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszka-
niowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego
(Dz.U. z 2005 r. Nr 31 poz. 266 ze zmianami),

Poz. 2297, 2298


